
ZARZĄDZENIE NR 302/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego Gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przeprowadzony w dniu 16 maja 2023 r. konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8A, 18-300 Zambrów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C764D5-85FA-4EE4-99E2-D4B28BB60C72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-18T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




